مبارک راتیں

(شبِ معراج، شبِ براءت، شبِ قدر)

مولف

سید عبدالقادر مجاہد

(نبیرہ سلطان الواعظین حضرت سید عیسیٰ حاجی میاں صاحب[ؒ])

﴿جملہ حقوق بحق مصنف محفوظ﴾

سلسلہ اشاعت (۲)

نام کتاب : مبارک راتیں
مولف : سید عبدالقادر مجاہد
بارسوم : شوال ۱۴۳۶ھ جولائی ۲۰۱۵ء
صفحات : ۴۴
تعداد : ۵۰۰
ناشر SAN کمپیوٹر سنٹر، نئی سڑک چنچل گوڑہ، حیدرآباد
سرورق : اکسپریٹ گرافکس چنچل گوڑہ، حیدرآباد
قیمت : 30/- روپے

کتاب ملنے کا پتہ

SAN کمپیوٹر سنٹر، نئی سڑک چنچل گوڑہ، حیدرآباد
فون نمبر: 9959912642

انتساب

☆ معراج کی اُس رات کے نام جس میں رسول اکرم ﷺ نے اللہ تعالیٰ کا دیدار کیا اور بطور شکر دو رکعت نماز شکرانہ